Sociedade empresária Limitada inscrita no CNPJ/MF sob o nº 34.177.030/0001-13 – 

Inscrição Estadual NIRE nº 29200946751, com sede na Avenida Presidente Dutra, 634 – 

Bairro Felícia, na cidade de Vitória da Conquista/BA, o objeto acima especificado, no valor 

global de R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais). Dá-se conhecimento do inteiro teor do 

presente Termo de Adjudicação ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de 

Piripá/BA, senhor Amarildo Almeida Franco, para a devida e necessária RATIFICAÇÃO. 

Piripá/BA, 27 de dezembro de 2023.

[...]

Inscrição Estadual NIRE nº 29200946751, com sede na Avenida Presidente Dutra, 634 – 

Bairro Felícia, na cidade de Vitória da Conquista/BA,  o objeto deste Pregão Presencial, 

autorizando, por conseguinte, a formalização do respectivo Contrato Administrativo no 

valor global de R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais), e que se proceda na forma dos 

arts. 60 e seguintes, da Lei Federal nº 4.320/64, de 17 de março de 1964, o empenho da 

despesa em favor da referida empresa, determinando, por fim, a publicação deste Termo 

e do extrato do Contrato Administrativo, na forma da Lei.